第１４回コンサートのお知らせ

 お客様各位

 日頃、当店をご利用いただきましてありがとうございます。

 来る１０月２６日（金）７：３０ＰＭ頃から、ＡＬＴＥＣ

Ａ５ スピーカを中心とした当店オーディオシステムによる

レコード＆ＣＤコンサートを開催いたします。

 今回は、来月に予定しているバイオリン特集の前にオール

デイズ ポップスを楽しもうと思いました。

 皆様も色々な想い出の曲があると思います。

尚、今回のテーマに関係なく、お聞きになりたいレコード、

ＣＤをお持ちでしたら、ご持参下さい。

 アーティスト/タイトル/代表曲は下記の通りです。

１） ビーチ・ボーイズ/ゴールデンディスク/スループ・

 ジョンＢ

２） ママス・アンド・パパス/夢のカリフォルニア

３） シルビー・バルタン/想い出のＳ盤アワー/アイドルを

 探せ

４） アバ/グレイテストヒッツ/ダンシング・クイーン

５） ダイアナ・ロス＆シュプリーム/ザ・モータウン

 ２５ｔｈ アニバーサリー/ラブ・チャイルド

  URL：www.qt-seki.com

http://www.qt-seki.com/